

روی خط خبر

امیر عبدالهیان:

ایران به آمریکادری شهادت سردارالله دادی پیام داده‌است

امیر عبدالهیان:

معاون وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد که جمهوری اسلامی ایران در بی شهادت سردار محمد علی الله دادی به آمریکا پیام داده‌است. به گزارش ایرنا، امیر عبدالهیان با بیان این مطلب افزود: از راه های دیپلماتیک برای کشور آمریکا پیام ارسال کردیم، در این پیام به آمریکاپیامی اعلام کردیم- رژیم صهیونیست هاسابین اقدامات وارد خط قرمزهای ایران شده‌است. این مقام وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد:در این پیام به آمریکاپیامی هفتیم مقامات رژیم صهیونیستی باید منتظر عواقب این اقدام خودباشند.

اطلاعیه روابطعمومی دفتر رئیس جمهوری : شان قانونی تذکر نباید به رفتار غیر قانونی و تشر ااکاذیب آلوده شود

روابطعمومی دفتر رئیس جمهوری اطلاعیه‌ای صادر کرد و در این اطلاعیه ضمن تأکید بر جایگاه رفیع مجلس و اهتمام عملی دولت در قانون گرای و تعامل مثبت با نمایندگان تأکید کرد.
اقتضای پابندی به توصیه‌های حضرت امام(س) و رهبر معظم انقلاب و صیانت از جایگاه والای مجلس آن است که نگذاریم شأن قانونی تذکر، خدای ناکرده به رفتار ضداخلاقی غیر قانونی و غیر منصفانه نشر اکاذیب آلوده شود. به گزارش ایرنا،روابطعمومی دفتر رئیس جمهوری در ادامه این اطلاعیه آورده است: مجلس شورای اسلامی به تغییر امام راحل، «عصاره فضائل ملت» است و جایگاه رفیع خانه ملت و قوانین مصوب مجلس از امتیازات جمهوری اسلامی ایران بر سایر ساختارهای حکومتی است.
بر همین مبنا و در حوزه اجتماعی نیز، رفتار نمایندگان محترم مردم که به تعبیر رهبر معظم انقلاب «عصاره و خلاصه ملت» هستند، «در تربیت جامعه موثر است و اگر تقوا و امانت و اخلاق و احسلس مسئولیت و نشاط کار در مجلس دیده شود، این در جامعه اثر می‌گذارد.» معظلمه همچنین وقایع مجلس و نمایندگان محترم را در گورو رعایت انصاف در رفتار به‌ویژه در قبال دولت دانسته و با توصیه مکرر به همکاری و همدلی در میان قوا می‌فرماید: «ارتباط با دستگاه‌های اجرایی باید منطقی، قانونی و انسانی باشد. نباید اخم و قهر کرد و بنا را بر پر خاشگری و بهانه‌گیری و اذیت کردن گذاشت.. باید کاملاً مراقبت کرد که خط وسط و صراط مستقیم جستم‌وجو و طبع آن عمل شود؛در این صورت کارها درست خواهد شد»
دولت و مجلس هر دو بر آمده‌از انتخاب مردم هستند و بنای دولت تدبیر و امید از ابتدای خمینگری این بود است با اهماتم عملی به قانون گرای و احترام و تعامل مثبت بانمایندگان محترم ملت، ارمان‌ها و ارزش‌های انقلاب اسلامی و امید و انتظارات مردم عزیزمان را در پرتو این همکاری به منصف‌ظهور رسانده، دشمنان انقلاب و پدخوهان را ناکام کرده و مشکلات موجود در بخش‌های مختلف را به سامان برساند.
اخیرا و باکمال تأسف شاهد آن بودیم که تنی چند از نمایندگان محترم، به‌عنوان تذکر به رئیس جمهوری و بدون هرگونه تحقیق یا پرسش و گفت‌وگو،تقرای مجمل برخی از رسانه‌های افرای وابسته به صهیونیست‌ها در ایالات متحده آمریکا را تکرار کرده و عنوانی را به «یکی از مسئولان ارشد دفتر رئیس جمهوری»نسبت دادند که کذب محض بوده و به هیچ‌وجه واقعیت ندارد. دستور هدایتگر قرآن به مؤمنان برای جلوگیری از فتنه‌گری فاسقان این است که «یاأهل‌الدین امنواإن جاءکم فاسق ینبأ فنبئوأن آنصیوبه فومأیةیاخةللنفسالجماعةلم یفلتحمها تأییدمی توفیق عموم مسئولان محترم و مدیران تلاش کشور را در جهت خدمت به نظام مقدس اسلامی و مردم شریف ایران عزیز از خداوند متعال مسالت داریم.

دستور سردار فیروز آبادی در باره انتشار اسناد محرمانه جنگ

سردار سرتیپ پاسدار «مرتضی قربانی» اعلام کرد: براساس دستور سردار سرلشکر سیدحسن فیروزآبادی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کلیه اسناد که تا پایان جنگ در شمار اسناد با سطح طبقه‌بندی «محرمانه» بودند در قالب اسناد علمی منتشر خواهند شد، به گزارش ایرنا،وی تصریح کرد: البته بخشی از اسناد اساسی جنگ همچون فرامین امام(س) و مقام معظم رهبری، دستورات ریاست‌جمهوری و تصمیمات شوراییعلی‌دفاع همچنان در طبقه‌بندی محرمانه باقی خواهند ماند.
رئیس سازمان موزه انقلاب و دفاع مقدس ادامه داد: حتی اسنادی که مربوط به سازمان حفاظت‌است نیز از طبقه‌بندی محرمانه خارج شده تا در اختیار مردم قرار گیرد.

امین زاده دو تابعیتی بودن یکی از مسئولان ارشد دولت رار د کرد

معاون حقوقی رئیس جمهوری ادعاهای مطرح شده مبنی بر دو تابعیتی بودن یکی از مسئولان ارشد در دولت یازدهم را رد کرد. به گزارش ایرنا، الهام امین‌زاده عصر دیروز در حاشیه نشست حقوق شهروندی و حق دفاع که در هتل فردوسی تهران برگزار شد، در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران مبنی بر این که گفته می‌شود یکی از مسئولان ارشد دولت تابعیت دوگانه دارد صحت دارد، گفت: خبر و این مسأله را تکذیب می‌کنم.

نزدیک به ۴ماه از ماجرای اسیدپاشی های سریالی اصفهان می‌گذرد.
مهرماه سال‌سال جاری بود که ۲ نفر موتورسوار اقدام به اسیدپاشی بر صورت دختران اصفهان کردند و در پی آن مسئولان مدام خبر از پیگیری دادند اما با گذشت ۴ماه هنوز عاملان اسیدپاشی در اصفهان شناسایی نشده‌اند و همچنان مسئولان در پاسخ به سوالات خبرنگاران و افکار عمومی صحبت از پیگیری به میسان می‌آورند طی هفته جاری شهیندخت مولاوردی، معاون امور زنان و خانواده نهاد ریاست‌جمهوری گفت که پیگیری‌ها پیرامون اسیدپاشی ادامه دارد و در این هفته برای دومین‌بار این‌وعده از زبان مقام مسئول دیگری به گوش می‌رسد. حسینعلی امیری، سخنگوی وزارت کشور در همین زمینه گفت: «با وجود این که حجم بالایی از افراد مظنون در این رابطه دستگیر شده‌اند و چهره‌نگاری‌های زیادی انجام شده، اما هنوز عاملان اسیدپاشی شناسایی نشده‌اند. وی درباره نور مراسم بزرگداشت بازگان نیز گفت: استنادی تهران عنوان کرده درخواستی مبنی بر برگزاری مراسم نداشته، لذا لغوی‌هم‌صورت‌نگرفته‌است.

از سوی دیگر آخرین اظهارنظرهای وزیر کشور، محرم‌صحت‌های روز گذشته‌سخنگوی این وزارت‌خانه بود. رحمانی فضلی در آخرین اظهار نظر خود درباره انتخبات گفت که اگر مدیران سیاسی وزارت کشور قصد کاندیداتوری در انتخابات مجلس شورای اسلمی را دارند باید تا اول اسفند از سمت خود استعفا دهند. اما این صحبت‌ها گويا در بخش‌های مدیریتی و اداری موجب سوب‌داشت‌شند، چرا که امیری روز گذشته در دومین نشست خود با اصحاب رسانه پیرامون آن توضیحاتی ارائه کرد.امیری گفت: جمله‌کلیدی وزیر در این جلسه این بود که اگر مدیران سیاسی وزارت کشور قصد کاندیداتوری در انتخابات مجلس شورای اسلامی را دارند، باید تا اول اسفند از سمت خود استعفا دهند.
به‌بخش‌های اداری نیز سرایت دارد.

سخنگوی وزارت کشور افزود: آنچه وزیر گفت و بعدا نیز برای همه بخشنامه کرد به دلیل این بود که وزارت مدیران وزارت کشور نباید له یا علیه فردی یا اجرایی مبنی بر این که رأی مردم حق الناس است، بر گزار

سخت‌حسری تسلوی ورا

کند تا در آن شائبه جانبداری از طرف مدیران سیاسی

وزارت کشور له یا علیه هیچ جریان‌ی وجود نداشته باشد. امیری همچنین به بخش دیگری از صحبت‌های رحمانی فضلی هم اشاره و تأکید کرد: رحمانی فضلی در این نشست عنوان کرد که باید مدیران سیاسی داخلی وزارت کشور که قصد کاندیداتوری دارند از سمت خود استعفا دهند و این از تطای به بخش‌های اداری ما مانند همه کساست که در پست‌های سیاسی وزارت کشور هستند شامل این دستور می‌شوند.

او گفت: از جهت حقوقی نیز قانون موافقت با استعفا را به رئیس دستگاه مربوطه واگذار کرده و این حق وزیر است که در صورت کاندیدای افراد موافقت با مخالفت کند اما پس از تاریخ اول اسفند با استعفاها موافقت نخواهد شد. امیری با بیان این که پس از بخشنامه وزیر، تعدادی از مدیران سیاسی وزارت کشور در حد معاون استاندار برای کاندیداتوری در انتخابات مجلس از سمت خود استعفا دادند، گفت: حفظ طی‌طرفی برای ناظران و مجریان انتخابات کلیدی است؛ ما روزانه شرایط سیاسی کشور را به دقت رصد می‌کنیم؛ هیچ کدام از مدیران وزارت کشور نباید له یا علیه فردی یا اجرایی موضع‌گیری سیاسی داشته‌باشند. هرگونه شائبه‌ای که

سخنگوی وزارت کشور در نشست با اصحاب رسانه:

هنوز عاملان اسیدپاشی اصفهان شناسایی نشده‌اند

◀ فعالیت زود هنگام انتخاباتی رصد می‌شود



عکس باشگاه خبرنگار جوان

در این خصوص وجود داشته باشد قابل قبول نیست و با آن برخورد می‌شود.

سخنگوی وزارت کشور همچنین به کسانی که قصد کاندیداتوری در انتخابات دارند، توصیه‌هایی کرد و گفت: ما شرایط کشور را رصد می‌کنیم و تاکنون تذکرها و توصیه‌هایی را نیز داده‌ایم؛ توصیه ما به همه آنها این که قصد کاندیداتوری مجلس را دارند این است که نه به صلاح آنها و نه به صلاح کشور است که فعالیت انتخاباتی زودرس داشته باشند؛ این مسأله از ناحیه دستگاه‌های ناظر رصد می‌شود و اگر فعالیت‌انتخاباتی زودرسی انجام شود که به صلاح کشور نیست، باعث خواهد شد امکانات کشور که باید در مسیر توسعه و سازندگی کشور استفاده شود، صرف مدیریت این کار شود. امیری افزود: تأکید ما بر این است که فعالیت‌های انتخاباتی نباید زودرس باشد و این مسأله از ناحیه دستگاه‌های نظاری و وزارت کشور دایماً رصد خواهد شد. او همچنین در این نشست به آخرین اظهار نظر رحمانی‌فضلی مبنی بر این که کلید «انتخابات زده‌شد» هم اشاره کرد و پیرامون آن توضیحاتی به‌اصحاب رسانه داد. امیری در این زمینه گفت: «متأسفانه فضای سیاسی کشور تا حد زیادی تحت‌تأثیر این بیان وزیر قرار گرفت

احمدی نژاد به رغم آگاهی از تخلفات رحیمی او را منصوب کرد

روز گذشته ۳ نماینده مجلس به همراه شماری از فعالان رسانه‌ای اصولگرا در مراسمی تحت‌عنوان «تقدیر از فعالان سیاسی و رسانه‌ای پیش‌تر در مبارزه با فساد اقتصادی» در فرهنگسرای اندیشه تهران مورد تقدیر قرار گرفتند. بیشتر رسانه‌های تشویق شده از جمله سنایت‌ها، خبرگزاری‌ها و مجلاتی بودند که مورد شکایت محمدرضا رحیمی معاون اول احمدی‌نژاد قرار گرفته بودند.

به گزارش ایلنا، احمد توکلی در پاسخ به سوالی مبنی بر این که چرا نمایندگان مجلس برای جلوگیری از فساد شکل گرفته از سوی بابک زنجانی اقدام انجام نداده‌اند، گفت: وقتی متوجه این فساد شدیم به روسای سه قوه نامه نوشتیم و از آنها خواستیم تا او مورد تعقیب قضایی قرار گرفته و دستگیر شود.

وی افزود: در آن زمان بابک زنجانی آزاد بود. فردای آن روز من به مجلس رفتم و به آقای لاریجانی گفتم که چرا بابک زنجانی بازداشت نشده است. آقای لاریجانی گفت ما می‌تسیم با دستگیری او چیزی عاید دولت نشده است. من گفتم اگر او از کشور خارج شود آن زمان هم چیزی عاید دولت نمی‌شود که آقای لاریجانی عقیدت‌مند شد و با روسای قوا تماس گرفت و می‌فرماید آن روز بابک زنجانی دستگیری شد، وی با بیان این که دولت قبل را در فرسود بابک زنجانی مقصر می‌دانم، اظهار داشت: ما اسنادی داریم که او با جعل شناسنامه به سراغ بانک‌ها می‌رفته و درخواست باز کردن حساب می‌داده است، آن بانک

مناظره موسوی و حق شناس درباره پرونده رحیمی

◀ فعال سیاسی اصولگرا: کلیت دولت احمدی‌نژاد را نباید متهم به فساد کرد

مسأله‌ها در زرسوال نبردمی‌باین که شهردار قبل از ریاست احمدی‌نژاد در شهرداری در هیأت دولت شرکت‌کنی کرد.
مدیرعامل خبرگزاری فارس همچنین درباره رفتار دوگانه روزنامه‌های اصلاح‌طلبان با مقوله فساد بیان کرد: روزنامه‌های اصلاح‌طلبی حق سکوت می‌گرفتنند که درباره هر چیزی حرف بزنند جز آقای رحیمی؛ چون رحیمی فردی را که نزدیک به خودش بود و مسئول دفترش بود را در وزارت فرهنگ و ارشاد بر سر کار گذاشته‌بود.
محمدجواد حق‌شناس در پایان سخنانش گفت: قانون قطعاً مشکل دارد، مثلاً این که بعد از ۳۵سال آستان قدس و قرار گاه‌خاتم‌الانبیاءمزم به پرداخت مالیات شده‌اند.
یابریخی اسکله‌ادر کشور هستند که نظارتی بر آنها نیست یا مافیاهایی هستند که مسئول تولیدفاندند.

گپ

حسن تشقاوی:

دعوتامه‌ای برای حضور وزیر خارجه در مجلس به دست ما نرسیده است



شهروند | سوال ۲۱
نمایندهمجلس‌ازمحمد جواد ظریف درباره علت پیداه روی «قدم‌زدن» باوزیرامور خارجه‌امریکا و نیز سفر به پاریس در این هفته تقدیم هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی شد، دو اقدامی که مورد انتقاد شدید برخی از نمایندگان قرار گرفت ظریف پیش از این نیز دوبار برای پاسخگویی به سوالات نمایندگان به صحن علنی مجلس آمده‌است.
باین‌حال حسن تشقاوی، معاون پارلمانی وزارت امور خارجه می‌گوید هنوز نرسیده‌است که در آن از وزیر برای حضور در صحن مجلس یا کمیسیون امنیت ملی و سیاست خراجی دعوت کرده‌باشد.

هنوز مشخص نشده که آقای ظریف چه زمانی برای پاسخ‌دادن به سوال نمایندگان به‌صحن‌مجلس می‌آیند؟

نه این موضوع مشخص نیست.
دلایل هم این است که تا این لحظه هیچ‌نم‌های از مجلس برای دعوت از آقای ظریف دریافت نکرده‌ایم.

دعوت کمیسیون هم به دست وزارت امورخارجهنرسیده‌است؟

کمیسیون هم‌نامه‌ای به ما نداده و سوالی به ما ابلاغ نشده البته ممکن است سوال مطرح شده باشد اما هنوز ابلاغ نشده است اما تا همین لحظه هنوز سوال به وزارت امور خارجه ابلاغ نشده‌است.

نگاه وزارت امور خارجه به احضار‌های پی‌درپی نمایندگان چگونه‌است؟ به‌هر‌حال چنانچه این‌بار آقای ظریف به مجلس بیاید سومین باری خواهد بود که برای پاسخگویی به سوال نمایندگان به پارلمان فراخوانده می‌شود.

البته‌ماحق‌مجلس می‌دانیم که‌اگر‌انتقاد‌باسوالی از وزیرا دارند مطرح کنند و وزرا هم وظیفه دارند در مجلس حاضر شوند و به این سوالات پاسخ‌دهند. مجلس خئنه ملت است و نگاه وزارت امور خارجه هم جز این نیست که توصیه‌ای که به نمایندگان داریم حتی است که با توجه به وقت‌اندک آقای ظریف این‌المقدور با مکانیزمی غیر از سوال آیین‌نامه‌ای سولاستشان رامطرح‌کنند. هرچنددر این صورت هم وزارت امور خارجه خود را موظف به پاسخگویی به سوال نمایندگان می‌داند.

خبر

رئیس بنیاد امید ایرانیان:

نباید برای دور کردن رقیب خود به هتمت، شایعه و دروغ روی آوریم

محمدرضا عارف با بیان این که اگر اخلاق را مبنای فعالیت‌های سیاسی قرار می‌دادیم؛ با اتفاقات دهه اخیر به‌ویژه انتخابات مواجه نمی‌شویم، تأکید کرد: نباید برای دور کردن رقیب خود به هتمت، شایعه و دروغ روی آوریم.

به گزارش ایسنا، عارف در کنفرانسی «هدایت خدمات با تأکید بر اخلاق حرفه‌ای و فرهنگ خدمت» به هزینه‌هایی که نظام به دلیل بی‌اخلاقی و بداخلاقی حتی یک نفر متمحل می‌شود، اشاره کرد و افزود: اخلاق باید پایه و مبنای همه فعالیت‌های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی و فرهنگی قرار گیرد تا به رشد و توسعه پایدار دست یابیم.
چرا باید نظام هزینه بی‌اخلاقی یک نفر را متحمل شود. رئیس بنیاد امید ایرانیان با بیان این که پذیرش اصل و خدمت اخلاق، نیازمند باور و اراده جدی است که باید توسط زیخبان دانشگاهی آغاز شود، مشکل و تگرایی اصلی کشور را بی‌اخلاقی دانست و گفت: اگر توجه به موضوع اخلاق را در بین مدیران ارشد نداشته باشیم، گرفتار مسائل نامطلوب اجتماعی خواهیم شد.

وی با بیان این که بی‌اخلاقی دامن بسیاری از حوزه‌ها در کشور را فرا گرفته است، ادامه داد: در سطح مدیریتی، بازگشت به اخلاق و محوریت قرار دادن آن یکی از ضروریات‌های قرار گرفتن در مسیر پیشرفت، تعالی و تحقق آرمان‌های انقلاب است.

عارف، با یادآوری نام‌گذاری اسما ل با عنوان «اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی» توجه متوازن به فرهنگ و اقتصاد را ضروری دانست و افزود: باید پذیرفت که در راستای اسناد بالادستی کشور جزء با ایجاد جی باور جدی و یک عزم ملی محقق نخواهد شد. وی افزود: نباید دنبال سیاست اخلاقی مدارانه باشیم، بلکه باید سیاست را مبتنی بر اخلاق بدانیم تا ادای وظیفه، تکلیف و مردم مطرح باشند. رئیس بنیاد امید ایرانیان گفت: نباید به ارزش‌های انقلاب و نظام نگاه سیاسی داشته باشیم و آن را با مسائل جناحی، گروهی و بانندی که آفت اخلاقی کشورمان محسوب می‌شود درگیر کنیم؛ تلاش برخی گروه‌های سیاسی در وعده‌های دروغین و بالا بردن توقعات و هزینه‌ها بدون کمک کردن به افزایش ثروت ملی از معضلات کشور است.